

通識教育選修課程領域與永久課號修正對照表

109-1 因通識領域調整，所修課程之領域認定，以修讀當時之領域為準。

編號	修正前之領域歸屬 /永久課號	修正後之領域歸屬 /永久課號
1	物理探究與實作服務學習 (跨領域) C1500547、D1500727	物理探究與實作服務學習 (公民素養與社會關懷領域) C1500614、D1500728
2	生命故事書寫服務學習實作 (跨領域) C1500568、D1500616	生命故事書寫服務學習實作 (公民素養與社會關懷領域) C1500628、D1500726
3	語言與心智 (歷史文化與藝文涵養領域) C1500396、D1500471	語言與心智 (語文應用與溝通實務領域) C1500625、D1500685
4	國語正音及表達訓練 (歷史文化與藝文涵養領域) C1500397、D1500472	國語正音及表達訓練 (語文應用與溝通實務領域) C1500632、D1500692
5	基礎日語 (歷史文化與藝文涵養領域) C1500399、D1500474	基礎日語 (語文應用與溝通實務領域) C1500608、D1500656
6	實用日語會話 (歷史文化與藝文涵養領域) C1500400、D1500475	實用日語會話 (語文應用與溝通實務領域) C1500627、D1500687
7	基礎觀光英語 (歷史文化與藝文涵養領域) C1500401、D1500476	基礎觀光英語 (語文應用與溝通實務領域) C1500611、D1500694
8	初階法文 (歷史文化與藝文涵養領域) C1500408、D1500483	初階法文/初階法語 (語文應用與溝通實務領域) C1500612/C1500655 D1500695/D1500720
9	進階法文 (歷史文化與藝文涵養領域) C1500409、D1500484	進階法文/進階法語 (語文應用與溝通實務領域) C1500630/C1500656 D1500690/D1500721
10	字與詞的科學 (歷史文化與藝文涵養領域) C1500415、D1500490	字與詞的科學 (語文應用與溝通實務領域) C1500634、D1500696
11	基礎德語 (歷史文化與藝文涵養領域) C1500416、D1500491	基礎德語 (語文應用與溝通實務領域) C1500610、D1500697
12	實用德語會話 (歷史文化與藝文涵養領域) C1500417、D1500492	實用德語會話 (語文應用與溝通實務領域) C1500629、D1500689

通識教育選修課程領域與永久課號修正對照表

109-1 因通識領域調整，所修課程之領域認定，以修讀當時之領域為準。

編號	修正前之領域歸屬 /永久課號	修正後之領域歸屬 /永久課號
13	初階西班牙語 (歷史文化與藝文涵養領域) C1500418、D1500493	初階西班牙語 (語文應用與溝通實務領域) C1500626、D1500686
14	現代語言學導論 (歷史文化與藝文涵養領域) C1500573、D1500622	現代語言學導論 (語文應用與溝通實務領域) C1500613、D1500659

備註:C15 開頭為學士班適用之永久課號、D15 開頭為進學班適用之永久課號。